msconcursos

Grupo Sarmento

% GRUPO HOSPITALAR CONCEICAO — GHC / CONCURSO 03 -
PORTO ALEGRE, RS

Cargo:

MED. ALERGIA E IMUNOLOGIA

Cargo: MED. ALERGIA E IMUNOLOGIA

Inscricio Nome

580174
580208
597082
585803
585665
581903

BRUNO AFONSO PEREIRA

BRUNO CRUZ KRIEGLER

CARLOS MUYLAERT TORRICO

DOUGLAS PAES GALVAO

LUIS FELIPE EUGENIO BARBOSA JUNIOR
SARMENTO

G\Candidatos

Cargo: MED. ANESTESIOLOGIA

Inscricio Nome

582377
594712
594153
581155
605771
587776
590251
589475
606492
585618
607829
580796
589086
589773
584088
591604
604865
604769
594324
606922
600385

ADRIANO SOARES RODRIGUES
BRUNO LUAN BOSA
BRUNOBERTO BEHS

CARLOS EDUARDO BATISTA MARTINS
DORACY MENDES DO LIVRAMENTO
ELISE KUNSTER VICENTE
EVERTON LUIZ BRAGA DA SILVA
FELIPE CARVALHO PRIANTE
GUILHERME PAULO LEITE NETO
JEANNIFFER DE LEMOS CRUZ
KATHERINE COELHO GONCALVES
LAURA MAZZALI DA COSTA
MARILIO JOSE FLACH

MATEUS BOZETTI LOPES

MONISE BAYMA SALIES

PATRICK SOARES CUNHA
SABRINA COELLI

SARA CHAMORRO PETERSEN
TAINARA BORGES DE SOUZA
TESTEA

THIAGO FONSECA SCHUCH

21 Candidatos

Cargo: MED. ANESTESIOLOGIA CARDIOVASCULAR

Inscricio Nome

597173
589379

DAIANE CORREA MARTINEZ
DEISIELLY RIBEIRO MENDES

segunda-feira, 11 de junho de 2018

2 Candidatos
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Cargo:

MED. ANESTESIOLOGIA PEDIATRICA

Cargo: MED. ANESTESIOLOGIA PEDIATRICA

Inscricéao
606006
581530

Nome
ALANE PATRICIA DE MELO SOUZA
ANDRIELE DA SILVA FLORES

2 Candidatos

Cargo: MED. CIRURGIA DO TRAUMA

Inscricao
606731
582768
584376

Nome

CAMILA MEDEIROS MACHADO
GABRIELA DE MARIA BRANDAO
ROBERTA RIGO DALCIN

3\Candidatos

Cargo: MED. CIRURGIA GERAL

Inscricao
581980
605963
585286
587666
588851
600136
606257
603303
584504
595082
606446
583382
583355
586788
590825
602032

Nome

ALAN SOARES DA SILVEIRA

ANDRE FLACH

CARLOS EDUARDO BASTIAN DA CUNHA
CARLOS HUMBERTO CERESER JUNIOR
EDUARDA WEINY CARVALHO

ERNIDIO LUIZ BASSANI FILHO

FELIPE MARONEZE GARCIA

GIL STENIO ARAUJO DA SILVA

JOAO VICENTE MACHADO GROSSI
LEILAH FURQUIM MARRA

LUCAS COGO FURQUIM

LUIZ ARTHUR DE QUADROS MONTEIRO
MARIANA KUMAIRA FONSECA

MARTA DINA ALVAREZ DA ROCHA
PAOLA BARROS MORSCH

RITA GUIDOTTI FEIO

16\Candidatos

Cargo: MED. CIRURGIA PEDIATRICA

Inscricio Nome

599342
604221

DENNY LIMA CAVALCANTE
GABRIEL RIFFEL DE ALMEIDA

2 Candidatos

Cargo: MED. CIRURGIA PLASTICA

Inscricio Nome

595686

CARLA ELIZABETH PIRESDA SILVA

599605 CRISTIANO ELY KIPPER

segunda-feira, 11 de junho de 2018

4 Candidatos
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MED. CIRURGIA PLASTICA

Cargo:

595067 HELENA ARSENIO SINGER DE CARVALHO PELEGRINO

606037 HIANGA FAYSSA FERNANDES SIQUEIRA

Cargo: MED. CIRURGIA VASCULAR

Inscricio Nome

608634 MARCELO LOPES

1 Candidatos

Cargo: MED. COLOPROCTOLOGIA

Inscricio Nome
587597 ANDREA VIEIRA DE MELLO
604520 ERICK REZENDE DE AZEVEDO CAMPOS

603582 MARCOS VINICIUS PASSOS RODRIGUES SILVINO

3 Candidatos

Cargo: MED. ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA

Inscricio Nome
605967 DANIELE MAIERON
596084 ELISA SFOGGIA ROMAGNA
593332 EMANUEL EGGERS TURRA
606805 FABIO VASCONCELLOS COMIM

4 Candidatos

Cargo: MED. ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA

Inscricio Nome
595499 GREICE KELLY MORAIS FARIAS
589410 PATRICIA TERESINHA DA SILVA CORREA
590279 TATIANE MARIA ANDREAZZA LUCCHESE

3\Candidatos

Cargo: MED. ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Inscricio Nome

589115 VANESSA FERLIN

1 Candidatos

Cargo: MED. GASTROENTEROLOGIA

Inscricio Nome

597055 MARCELO CAMPOS APPEL DA SILVA

1 Candidatos

Cargo: MED. GASTROENTEROLOGIA PEDIATRICA

Inscricio Nome
593199 ANGELA REYNA QUIJANO
588550 CAROLINE HENDGES KLEIN

2 Candidatos

Cargo: MED. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

Inscricio Nome

597936 FERNANDA BEATRIZ ABDULMASSIH PRATES

segunda-feira, 11 de junho de 2018

10\Candidatos
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Cargo:

MED. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

595866 GUILHERME ALVES DIOGO DA SILVA

605562
582622
592003
606378
607431
605429
592065
587432

IVAN SERENO MONTENEGRO
JULIANA DE OLIVEIRA KLEIN
JUNIA DUELI BORONI

KAREN LERCH JACOBS

KARIN GUIMARAES TABORDA
NICHOLAS DEWES SPECHT
RAFAEL UBIRAJARA VILELA
RAFAELA GRECHI TRAEBERT

Cargo: MED. HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA

| 1 Candidatos

Inscricio Nome

609168

PETERSON CARDOSO GONTIJO

Cargo: MED. INFECTOLOGIA

\ S\Candidatos

Inscricio Nome

581140
607185
605809
602693
584780

EDUARDO ALMEIDA DE SOUZA
MARIA DE LOURDES GIACOMINI
RAFAEL GARCIA DE MAGALHAES
SILVANA MARA BRITO PINHEIRO
TULIO VIEIRA MENDES

Cargo: MED. MASTOLOGIA

\ 3\Candidatos

Inscricao
593425
584102
597531

Nome
MARIA FERNANDA SOUZA DE LUCA
ROGER CARPES PONTEL

VANESSA LYS SIMAS YAMAKAWA BOEIRA

Cargo: MED. MEDICINA DO TRABALHO

| 10 Candidatos

Inscricao
592412
591834
580356
609101
608039
603889
582063
588297
583123

Nome

CRISTIANE MACHADO DO NASCIMENTO

CRISTIANO BERVIAN

MAICON JONATHAN DA SILVA SEVERO

MARCELO CAMPOS HERNANDORENA RAMOS

MARJANA DENTI PIANA
MATEUS RIPOLL BECKER
PAULA SASS| TOMASI
PAULINO ROSA DE MELLO
TAMIRES MARINHO RUBIM

segunda-feira, 11 de junho de 2018
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Cargo:

MED. MEDICINA DO TRABALHO

594228

TAYNA BERNARDES NETTO

Cargo: MED. MEDICINA FiSICA E REABILITACAO

Inscricio Nome

592659
602581
592481
603283
583732
609496
582735

CRISTIANE EUZEBIO OLIVEIRA
EDUARDO OLIVEIRA DOS REIS
FELIPE BENTO LEITE

GABRIELE MARTINS CRESCENTE
LETICIA PETRY NICODE

LUCIANE BOHN ROBAINA

SERGIO JOAQUIM BITTENCOURT DOS SANTOS REIS

7 Candidatos

Cargo: MED. MEDICINA INTENSIVA

Inscricio Nome

585050
588642
595667
583317
602739

BRUNNO DE OLIVEIRA SILVA
DENISE MATTER

JOSE WILLIAM VAVRUK
JULIA APARECIDA PAIM
ROGERIO CARUSO BEZERRA

5 Candidatos

Cargo: MED. MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

Inscricao
586149
586248
589848
601977
605532
606090
606126

Nome

CAMILA PEDROSO FIALHO

LUIZ HENRIQUE LAGUARDIA ROCHA
MARTINA RIGHI ALVES

PATRICIA TUBINO COUTO

ROSA JUREMA MOREIRA NOVELLI
TAMIRES GOULART BRONDANI
TIAGO CHAGAS DALCIN

7 Candidatos

Cargo: MED. NEONATOLOGIA

Inscricao
595339
587879
606084

Nome

CINDY LEANI PETRY RONNAU
FABIOLA FERREIRA CASTILHOS
FRANCIELI SPIAZZI SANFELICE

3\Candidatos

Cargo: MED. NEUROCIRURGIA

Inscricao
600615
600817

Nome
ANTONIO LOPES LINS NETO
LUCIO BRANDAO GOMES

segunda-feira, 11 de junho de 2018

S\Candidatos
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MED. NEUROCIRURGIA

Cargo:

584070 MARCOS PAULO DOS SANTOS TEIXEIRA
600525 MARJEANE CRISTINA JAQUES HOCKMULLER

601586 PEDRO LUIS GOBBATO

Cargo: MED. NEUROCIRURGIA COLUNA

Inscricio Nome
599815 ANTONIO PEREITA DA SILVA
608089 FRANCISCO LUIZ SOUZA BRAGA
609424 MATEUS TREVISAN

3 Candidatos

Cargo: MED. NEUROLOGIA

Inscricio Nome

599853 DEBORA BARTZEN MORAES ANGST

587564 PAULO HENRIQUE CAZUZA DIAS
606558 PAULO RAFAEL WENDLING

606135 PHILLIP NICOLAU GUIMARAES DE ALMEIDA

4 Candidatos

Cargo: MED. NUTROLOGIA PEDIATRICA

Inscricio Nome
607802 ELISA MOTTA PINHEIRO
581282 TIAGO SCHAMES PINHEIRO

2 Candidatos

Cargo: MED. OFTALMOLOGIA - CORNEA

Inscricio Nome
582912 CLAUDIA MARTINS BOROWSKY
582780 GUILHERME BARROS ZANOTTA
603282 HERON GOMES CORREIA
593876 ISABEL
604012 LETICIA PLETSCH
593981 MARIANA THOME CAVALHEIRO

G\Candidatos

Cargo: MED. OFTALMOLOGIA - PEDIATRIA

Inscricio Nome

588327 ANELISE TEIXEIRA FREITAS

1 Candidatos

Cargo: MED. OFTALMOLOGIA - RETINA

Inscricio Nome

598651 BRUNO FREITAS LAGE

601933 NEIMA VASCONCELOS DE OLIVEIRA

segunda-feira, 11 de junho de 2018

2 Candidatos
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MED. ONCOLOGIA

Cargo:

Cargo: MED. ONCOLOGIA | 1 Candidatos

Inscricio Nome

605757 CAMILA DAGOSTIM JEREMIAS

Cargo: MED. ONCOLOGIA PEDIATRICA | 1 Candidatos

Inscricio Nome

595006 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS

Cargo: MED. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA | 8 Candidatos

Inscricio Nome
596725 ANTONIO DOS SANTOS RODRIGUEZ
583479 HENRIQUE MARQUARDT LAMMERHIRT
597926 LEANDRO PRATES MORAIS
599283 LUCAS XAVIER DA LUZ
599862 MARCOSMARCZWSKI
601544 NAYANA ADOUR VASCONCELOS
590867 RANIERI PRATA MACHADO
590777 WILLIAM BRASIL DE SOUZA

Cargo: MED. OTORRINOLARINGOLOGIA | 3 Candidatos

Inscricio Nome
600179 DIEGO MONTEIRO DE CARVALHO
606049 FELIPE DE QUEVEDO DE ASSUNCAO
602703 PAULA DE OLIVEIRA OPPERMANN

Cargo: MED. PATOLOGIA | 4 Candidatos

Inscricio Nome
606865 FERNANDA PICOLOTTO PINTO
589854 GRAZIELA ROSA LOPES
583531 LUCIANA SCHMIDT KIRSCHNICK
592373 SEBASTIAO ANTONIO DE BARROS JUNIOR

Cargo: MED. PSIQUIATRIA | 16 Candidatos

Inscricio Nome
609245 ANDRE ZANETTE GUIMARAES
594929 ANGELO JOSE CORDEIRO DE PAULA
603039 AUGUSTO CASA VIEIRA
593356 CAIO GIBAILE SOARES SILVA
595193 DANIELA MARIANO FELINI
581442 |ISADORA ROCHA DOS SANTOS
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Grupo Sarmento

Cargo: MED. PSIQUIATRIA

585801 JORGE GUSTAVO AZPIROZ FILHO
588949 LETICIA ALINE MARTINEZ

585230 NATHALIA TESSELE BARRETO DA SILVA
608951 PATRICIA FORTES GARCIA

600934 RENAN LUIZ TAMIOZZO

591928 RONALD DE BORBA HEINEN RODRIGUES
605455 SANDRA NEUSA SCHATKOSKI APRATTO
606513 SAWLLUS COELHO MARQUES SILVEIRA
590679 SIMONE GOULARTE DE SOUZA

606666 WALLAS RAMOS DOS SANTOS

Cargo: MED. RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA

Inscricio Nome

605847 DIEGO ANDRE EIFER

1 Candidatos

Cargo: MED. REUMATOLOGIA

Inscricio Nome
603760 MONICA ROSSATTI MOLINA
589859 REGINA SCHWERZ MICHEL

2 Candidatos

Cargo: MED. ULTRASSONOGRAFIA

Inscricio Nome
600458 TAUA BRUM DA SILVA
609313 VANESSA RABUSKE ARAUJO

2 Candidatos

Cargo: MED. UROLOGIA

Inscricio Nome
601557 ALINE GULARTE TEIXEIRA DA SILVA
590883 JOAO CARLOS RODRIGUES DE AZEREDO
595587 JOICE FERNANDA LIMA DE FREITAS
588454 RODOLFO BARQUET MEORIN
593661 ROSELAINE LIMA LEMOS
188 Candidatos

segunda-feira, 11 de junho de 2018

S\Candidatos
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